TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               / LĐLĐ
V/v gửi Đề cương tuyên truyền kết quả kỳ họp

lần thứ 5, Quốc hội khoá XV

          Tây Ninh, ngày      tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động các huyện, thị xã, thành phố;

- Các công đoàn ngành và tương đương;

Căn cứ Công văn số 2316-CV/BTGTU, ngày 04/7/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy Tây Ninh về gửi Đề cương tuyên truyền kết quả kỳ họp lần thứ 5,

Quốc hội khoá XV,

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh đề nghị các cấp công

đoàn trong tỉnh phối hợp tổ chức triển khai tuyên truyền, phổ biến rộng rãi tới

đoàn viên, người lao động tại các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp bằng hình thức

phù hợp; chú trọng tuyên truyền trên các trang mạng xã hội của tổ chức công

đoàn.

(Gửi kèm Đề cương tuyên truyền)

Đề nghị các cấp công đoàn căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị mình,

chủ động triển khai tuyên truyền đảm bảo nghiêm túc, có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo TLĐ;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận Tỉnh uỷ;

- Thường trực và các Ban LĐLĐ tỉnh;

- WEB, TTCTCĐ LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, Ban TGNC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2023-07-07T07:39:34+0000
	Not specified

		2023-07-07T08:13:56+0000
	Not specified

		2023-07-07T08:14:07+0000
	Not specified

		2023-07-07T08:14:08+0000
	Not specified